CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 002/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente a revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os cargos de
Servente Geral - 12x36 e Servente Geral - 40hs em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 002/2022. Para calcular a nota da Prova de
Aptidão Física, some a nota dos 3 testes aplicados e divida por 3.

III – INFORMAR que as listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos
reprovados e ausentes constam no ANEXO I deste Edital, foram afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde
“08 de Abril”, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br e o seu resumo no jornal
“Estadão”.

IV – A CLASSIFICAÇÃO FINAL para todos os cargos será publicada dia 28/03/22 no jornal “Estadão”e divulgada pela
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 23 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – NOTA DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

CARGO: SERVENTE GERAL - 40HS

Ord. Inscr. Nome RG
Nota P.
Ap. Fís.

1 22000145 Carlos Eduardo da Silva Vasconcelos 43844723 90,0
2 22000032 Mirian Ap. do Nascimento Veloso 26396310-x 53,3
3 22000124 Joyce de Souza Belchior 414889071 53,3

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): SERVENTE GERAL - 40HS
22000006 22000024 22000039 22000081 22000099 22000126 22000161
22000018 22000025 22000051 22000095 22000105 22000134 22000168

Mogi Mirim, 23 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”